
Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111  
 
 

1 

 

Biedrības “Latvijas Bridža Federācija” 

SPORTA TEHNISKĀS KOMISIJAS  

PROTOKOLS Nr.3 

2023.gada 10.decembrī, plkst. 15.00, attālināti 

Piedalās STK locekļi: 

Jeļena Alfejeva (JA), Egons Lavendelis (EL), Kārlis Rubins (KR), Jānis Bendiks (JB). 

Sapulci vada un protokolē: Jeļena Alfejeva 

Dienas kārtība: 

1) Par Vispārējiem Sacensību Noteikumiem 

2) Par 2024.gada Latvijas atklātā skolēnu pāru čempionāta sporta bridžā U-20 Nolikumu 

3) Par 2024. gada sporta bridža sacensību LATVIJAS TŪRE Nolikumu 

4) 2024.gada Latvijas atklātā komandu čempionāta sporta bridžā Nolikumu 

5) Par 2024. gada Latvijas Komandu Kausa bridžā  

6) Par grozījumiem Nolikumā par spēlētāju sporta klasēm, kvalifikācijas punktiem un 

meistarballēm 

7) Dažādi:  

A. Par brīdinājuma izteikšanu M.Matisonam 

1) Par Vispārējiem Sacensību Noteikumiem 

Tiek izskatīti JA sagatavots Vispārējo Sacensību Noteikumu projekts. JA ziņo, ka Noteikumi 

sagatavoti uz EBL, WBF un Latvijas bridža sacensību nolikumos iekļautajiem noteikumiem.  

STK locekļi diskutē par projekta vairākiem punktiem, par sodiem un citiem, kā arī vienojas par to 

gala versiju.  

Lēmums: 

(1) apstiprināt Vispārējo Sacensību Noteikumu projektu un iesniegt to apstiprināšanai LBF 

valdei (atbildīgais JA). 

2) Par 2024.gada Latvijas atklātā skolēnu pāru čempionāta sporta bridžā U-20 

Nolikumu 

Tiek izskatīts 2024.gada Latvijas atklātā skolēnu pāru čempionāta sporta bridžā U-20 Nolikuma 

projekts, sagatavots uz iepriekšējā gada nolikuma bāzes un ņemot vērā Vispārējo Sacensību 

Noteikumu projektu.  

KR piedāvā vispārēji noteikt, ka skolēni nespēlē bez maksas – viņiem varētu tikt piemērota junioru 

atlaide. Lielāka daļa STK locekļu tam piekrīt. 

STK locekļi arī diskutē par projektu un tekoši saskaņo visu strīdus punktu redakciju.  



Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111  
 
 

2 

 

Lēmums: 

(1) apstiprināt 2024.gada Latvijas atklātā skolēnu pāru čempionāta sporta bridžā U-20 

Nolikuma projektu un iesniegt to apstiprināšanai LBF valdei (atbildīgais JA). 

3) Par 2024. gada sporta bridža sacensību LATVIJAS TŪRE Nolikumu 

Tiek izskatīts 2024.gada sporta bridža sacensību LATVIJAS TŪRE Nolikuma projekts, sagatavots 

uz iepriekšējā gada nolikuma bāzes un ņemot vērā Vispārējo Sacensību Noteikumu projektu.  

STK locekļi diskutē par projektu un tekoši saskaņo visu strīdus punktu redakciju.  

Lēmums: 

(1) apstiprināt 2024.gada sporta bridža sacensību LATVIJAS TŪRE Nolikuma projektu un 

iesniegt to apstiprināšanai LBF valdei (atbildīgais JA). 

4) 2024.gada Latvijas atklātā komandu čempionāta sporta bridžā Nolikumu 

Tiek izskatīts 2024.gada Latvijas atklātā komandu čempionāta sporta bridžā Nolikuma projekts, 

sagatavots uz iepriekšējā gada nolikuma bāzes un, ņemot vērā Vispārējo Sacensību Noteikumu 

projektu, kā arī papildinot to ar pārējās noteikumiem. Doma ir 2025.gadā mainīt Latvijas komandu 

čempionāta formulu, par ko KR ir izteicis priekšlikumu.  

STK locekļi diskutē par projektu un tekoši saskaņo visu strīdus punktu redakciju.  

Lēmums: 

(1) apstiprināt 2024.gada Latvijas atklātā komandu čempionāta sporta bridžā Nolikuma 

projektu un iesniegt to apstiprināšanai LBF valdei (atbildīgais JA). 

5) Par 2024. gada Latvijas Komandu Kausa bridžā Nolikumu  

Tiek izskatīts 2024.gada Latvijas Komandu Kausa bridžā Nolikuma projekts, kuru sagatavoja KR. 

Projektu pārveido, ņemot vērā Vispārējo Sacensību Noteikumu projektu.  

STK locekļi tekoši saskaņo visu to punktu redakcijas, par kurām ir izteikti dažādi viedokļi.  

STK locekļi arī vienojas, ka Nolikumā netiek paredzētas konkrētās balvas, lai balvas nosaka LBF 

valde ar atsevišķo lēmumu.  

Lēmums: 

(1) apstiprināt 2024. gada Latvijas Komandu Kausa bridžā Nolikuma projektu un iesniegt to 

apstiprināšanai LBF valdei (atbildīgais JA). 

6) Par grozījumiem Nolikumā par spēlētāju sporta klasēm, kvalifikācijas punktiem un 

meistarballēm 

EL ziņo, ka par grozījumiem Nolikumā par spēlētāju sporta klasēm, kvalifikācijas punktiem un 

meistarballēm diskutēja viņa izveidotā darba grupa, bet vienoties par visiem gala formulējumiem 

darba grupas ietveros nav izdevies.  



Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111  
 
 

3 

 

EL prezentē visas vietas Nolikumā, par kurām bija izteikti dažādi viedokļi.  

STK locekļi diskutē par katru Nolikuma punktu, par kuru darba grupas locekļi ir izteikuši dažādus 

viedokļus, un tekoši saskaņo visu strīdus punktu redakciju.  

Lēmums: 

(1) vadoties pēc diskutēta, sagatavot grozījumu projektu Nolikumā par spēlētāju sporta 

klasēm, kvalifikācijas punktiem un meistarballēm gala redakcijā (atbildīgais EL); 

(2) apstiprināt grozījumu projektu Nolikumā par spēlētāju sporta klasēm, kvalifikācijas 

punktiem un meistarballēm pēc grozījumu gala redakcijas saņemšanas (attālināti e-pastā) 

un iesniegt to apstiprināšanai LBF valdei (atbildīgais JA). 

7) Dažādi 

A. Par brīdinājuma izteikšanu M.Matisonam 

STK locekļi apspriež situāciju, kura veidojās Latvijas Individuālā čempionāta laikā 

š.g.9.decembrī, kad čempionāta tiesnesis 2. sesijas vidū par nesportisku rīcību noņēma no 

turpmākas dalības sacensībās Māri Matisonu (tiesnesis arī pats nospēlēja visus atlikušos 

sadalījumus, kuri bija jāspēlē M.Matisonam).  

STK locekļi uzskata, ka saskaņā ar LBF Disciplinārkodeksu M.Matisonam izsakāms brīdinājums 

par uzvedību Latvijas Individuālā čempionāta laikā. 

Lēmums: 

(1) virzīt LBF valdei apstiprināšanai lēmumu par brīdinājuma izteikšanu M.Matisonam par 

nesportisku uzvedību Latvijas Individuālā čempionāta laikā. 

 


